
UCHWAŁA NR 35/XI/2011 

 
RADY  GMINY W OPATOWIE 

z dnia 11 sierpnia 2011 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej  na 2011 rok 

 
 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i” oraz pkt 10, art. 
51, art. 54, art. 55, art. 57, art. 58 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001r. Nr 142  poz. 1591 z późn. 

zm. /oraz art. 211, art.212, art. 214 pkt 1 i 3, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 i 4 art. 266 ust. 2 ustawy   z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157 poz. 1240 /            

w związku  z art. 121 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz.1241/ 

 

Rada Gminy  w Opatowie uchwala, co następuje : 
 

§  1 

 
Wprowadzić zmiany w budżecie jak następuje : 
 

- zwiększyć przychody 
 

    §         950       - Wolne środki, o których mowa w art. 217  
                              ust. 2 pkt 6                                                         708.543,02 zł. 
 

- zwiększyć wydatki 
 

Dział 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 56.943,02 zł. 
Rozdz. 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

  wsi 
 

56.943,02 zł. 

    Wydatki majątkowe 56.943,02 zł, 
    z tego :  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 56.943,02 zł. 

 
 

Dział 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
  ŚRODOWISKA 

 
 651.600,00 zł. 

Rozdz. 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 651.600,00 zł. 

    Wydatki bieżące 651.600,00 zł, 
     z tego :  

  - dotacje na zadania bieżące 651.600,00 zł. 
 
 

 
 
 

 



 2 

   - zmniejszyć rozchody 

 
§ 963 - Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie  

  zadań realizowanych z udziałem środków  
  pochodzących z budżetu Unii Europejskiej       

 

 
812.700,00 zł. 

    

- zwiększyć rozchody 
 

 

§ 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 812.700,00 zł. 
 

 
 

§  2 
 
 

Zmiany dotacji na zadania bieżące występujące w § 1, wprowadzić do 
załącznika Nr 6 do uchwały budżetowej na 2011 rok. 

 
 

§  3 
 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§  4 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 

 Przewodniczący 
 Rady Gminy Opatów 
 mgr inż. Witold Łacny 


